Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RDR005N25TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RDR005N25TL Details PDF
RDR005N25TL
Hersteller-Teilenummer: RDR005N25TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 250V 0.5A SC-96-3
Datenblätter: RDR005N25TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 57248 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RDR005N25TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 250V 0.5A SC-96-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 57248 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SC-96
Supplier Device-Gehäuse TSMT3
Verlustleistung (max) 540mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 250V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 500mA (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 8.8 Ohm @ 250mA, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 3V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 3.5nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 70pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RDRW1900316CG1
Hammond Manufacturing
DRAWER 16.1X17.4X3.5" BE/GY
RDRW1900312LG1
Hammond Manufacturing
DRAWER 12.1X17.4X3.5" GRAY
RDR005N25 TL
ROHM
RDR005N25 TL ROHM
RDRW1900312BK1
Hammond Manufacturing
DRAWER 12.1X17.4X3.5"
BLACK
RDRW1900316LG1
Hammond Manufacturing
DRAWER 16.1X17.4X3.5" GRAY
RDRW1900322CG1
Hammond Manufacturing
DRAWER 22.1X17.4X3.5" BE/GY
RDR005N25
ROHM
RDR005N25 ROHM
RDRW1900316BK1
Hammond Manufacturing
DRAWER 16.1X17.4X3.5"
BLACK
06032C471MAT2A 08055A510J4T2A 123NQ090 142102MEX ADUM3100ARZ
AT1203-33X-GRE BYG10M-E3/TR C1005CH1H181J050BA C1005X7S0G225K050BC C3225X6S0J476M250AC
DD350N02K DD600S17K6C-B2 FMG2100US60 GQM1555C2D2R3WB01D GRM1555C1H7R4CA01D
HAT2093R IDT74FCT257ATSO IP-231-CS L07P040S05 LD025C151JAB2A
LT1343CGW#TRPBF LTC1726EMS8-2.5#TRPBF LTC1727ES8-2.5 M95256-WMW6TG MA3120-HTX
MBR2090CT MC74LVX244DTG MCC95-14I01 MG400J1US51 MIC4682BM
MM3438A01RRE MPLCG0630L1R0 MTB30P06VT4 NJU3719AM-TE1 PCF1252-7T/F4
PP1R5-5-15 QM10TD-HB RDR005N25 SCF5250CAG120R2 SL3802QAZ
SM44CXC374 SMBTA42ME6327 SMP50-120 SN7404DR T173-2000-20
T9GH0611K2DH TAR5SB24 TS0002-A V375C48M150AL VND830ASPTR-E